ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG KIM                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND-TP                       Hoằng Kim, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị  định quy định liên thông

02 nhóm TTHC khai sinh, khai tử

 Kính gửi:  UBND  huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 122/UBND-TP  ngày 11/01/2024 của Chánh Văn

phòng UBND huyện Hoằng Hóa về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị  định quy

định liên thông 02 nhóm TTHC khai sinh, khai tử.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định, UBND xã Hoằng Kim thống nhất với

các nội dung của dự thảo Nghị định quy định về hồ sơ, quy trình liên thông điện tử

thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả đối với hai (02) nhóm thủ tục hành

chính: Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ dưới 6

tuổi; đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng phí, tử tuất.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa để tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

.

                         CHỦ TỊCH

            Lê Quang Thành

		2024-01-11T16:58:20+0700

		2024-01-11T17:03:07+0700

		2024-01-11T17:07:17+0700

		2024-01-11T17:07:34+0700

		2024-01-11T17:07:34+0700